



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 28 czerwca 2023 roku

Pani
Małgorzata Pachecka
Wójt Gminy Michałowice

Szanowna Pani Wójt,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste podpisanie umowy na budowę Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie.

Z radością i satysfakcją obserwuję, że Państwa „mała ojczyzna” prężnie się rozwija, coraz lepiej wykorzystuje swój potencjał i pozyskuje środki z różnych źródeł na realizację kolejnych pożytecznych inwestycji, które wychodzą naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom lokalnej społeczności oraz sprawiają, że Mazowsze staje się coraz piękniejsze. Dzisiejsze spotkanie jest znakomitym dowodem na to, że tutejsze władze skutecznie działają na rzecz stałego podnoszenia standardów życia miejscowej wspólnoty.

Centrum Inicjatyw Kulturalnych, które ma powstać w Komorowie to bardzo ważne i potrzebne przedsięwzięcie. Będzie miejscem oferującym szeroką gamę wydarzeń artystycznych, wystaw czy warsztatów. Dzięki czemu okoliczni mieszkańcy zyskają miejsce do spotkań, rozwijania swoich zainteresowań i pasji oraz obcowania z kulturą. Obiekt z pewnością będzie miał ogromny wpływ na wzrost atrakcyjności Państwa gminy, umacnianie jej pozytywnego wizerunku oraz budowanie lokalnej tożsamości. Sam budynek, a także zagospodarowanie terenu zielenią i sąsiedztwo parku będą doskonale wpisywały się w założenia urbanistyczne Miasta Ogrodu Komorowa. Cieszę się, że Samorząd Województwa Mazowieckiego podjął decyzję o wsparciu tej ważnej inicjatywy kwotą 2 mln zł w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. Jestem przekonany, że miejsce to będzie tętniło życiem każdego dnia oraz stanie się wspaniałą wizytówką gminy Michałowice.

Serdecznie gratuluję zainicjowania projektu oraz dziękuję wszystkim zaangażowanym w niego osobom za gotowość do wcielania w życie wartościowych inwestycji służących rozwojowi Mazowsza. Życzę sprawnego, terminowego i bezpiecznego przebiegu wszystkich prac. Wierzę, że już niedługo Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie będzie z powodzeniem służyć całej lokalnej społeczności i sprzyjać integracji podczas wspólnych spotkań.

Z wyrazami szacunku